
Platz Startnr. Name Nat. Jg. AK Verein Zeit

UAM Trailrun Classic (14km)

Männlich
1. 47 Krondorfer, Johannes 1996 Männlich runninGraz 1:04:11
2. 50 Eisele, Simon 1997 Männlich TS Innsbruck 1:10:02
3. 21 Schager, Florian 1999 Männlich runninGraz 1:12:57
4. 11 Hübner, Lukas 2001 Männlich SSV Wildpoldsried 1:16:37
5. 6 Geyr, Konrad 1997 Männlich IBC Leoben 1:19:28
6. 14 Kölbl, Lukas 1995 Männlich USI Leoben 1:20:05
7. 8 Habersatter, Lukas 2003 Männlich 1:21:13
8. 22 Schoissengeier, Elias Franz Xaver 1997 Männlich USI LINZ JKU 1:21:38
9. 1 Alberti, Nicolas 2001 Männlich USI Wien 1:24:03
10. 2 Amschl, Jakob 2003 Männlich 1:38:24
11. 3 Bader, Manuel 2003 Männlich 1:39:04
12. 9183 Schimek, Florian 1998 Männlich 1:44:52
13. 36 Pichler, David 1997 Männlich 2:00:18
DNF 10 Hidalgo Y Valdez, Yann 2002 Männlich USI Salzburg
DNS 24 Valtiner, Simon 2002 Männlich
DNS 7 Grandel, Sven 2001 Männlich Universität Innsbruck
DNS 5 Dopona, Luis 2001 Männlich
DNS 19 Rabensteiner, Maximilian 2002 Männlich Grüffelo
DNS 17 Lechner, Felix 2001 Männlich Grüffelo
DNS 37 Dörr, Johannes 2001 Männlich
DNS 39 Lexer, Nick 2002 Männlich

Weiblich
1. 40 Carlson, Kristina 2000 Weiblich MCI Innsbruck 1:28:47
2. 15 Lairila, Jenni 1991 Weiblich 1:28:55
3. 9184 Lamm, Hannah 1999 Weiblich TeamUIBK 1:32:31
4. 23 Seelmann, Isabel 1992 Weiblich OLC Wienerwald 1:33:47
5. 4 Bartsch, Benita 2002 Weiblich 1:56:05
6. 12 Klein, Mira 2004 Weiblich 2:12:04
DNF 13 Köbberling, Ella 2000 Weiblich USI Innsbruck
DNS 20 Salvi, Giuliana 1994 Weiblich
DNS 18 Mailliet, Marie 2000 Weiblich
DNS 25 Widmoser, Monika 2000 Weiblich
DNS 38 Kottlowski, Cara 2002 Weiblich Universität Innsbruck

UAM Trailrun Sprint (7km)
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. AK Verein Zeit

Männlich
1. 240 Vorbach, Samuel 2001 Männlich 35:56
2. 7897 Reiß, Nils 2002 Männlich TeamUIBK 38:16
3. 232 Schober, Max 2001 Männlich 40:32
4. 244 Zehetgruber, Fabian 1998 Männlich 44:48
5. 7887 Hoppe, Nikolaus 2003 Männlich 45:49
6. 260 Sommer, Luc 2003 Männlich 47:29
7. 206 Falkner, Emanuel 2001 Männlich 49:50
8. 205 Embacher, Raphael 2003 Männlich 50:14
9. 215 Horvath, Pascal 1995 Männlich USI Innsbruck 52:06
10. 270 Manhart, Sebastian 2005 Männlich SV Kirchdorf am Inn 53:38
11. 7899 Herwegh, Moritz 2002 Männlich Roots Collective 57:00
12. 243 Windhofer, Emil 2003 Männlich 58:40
13. 208 Gast, Ludwig 2003 Männlich MCI Management Center Innsbruck 1:00:11
14. 7891 Pammer, Clemens 2003 Männlich 1:01:31
15. 214 Hois, Sebastian 2003 Männlich 1:02:37
16. 236 Stégmayer, Márk 1995 Männlich JKU Linz 1:08:22
17. 201 Ambichl, Lorenz 2004 Männlich Siedlungsstraße 9 1:18:59
DNS 238 Todorov, Yordan 2002 Männlich
DNS 202 Bleier, Franz 1999 Männlich
DNS 210 Gruber, Raphael 2001 Männlich TSV Brannenburg
DNS 211 Gützlaff, Philipp 2005 Männlich

Weiblich
1. 234 Sieberer, Hannah 2002 Weiblich LC-Niederwies-Kössen 41:24
2. 9185 Melle, Maddalena Laura 2003 Weiblich TS Innsbruck 41:49
3. 7900 Mandl, Anna-Lena 2006 Weiblich 46:34
4. 225 Mahal, Theresa 1998 Weiblich 47:17
5. 218 Kaser, Magdalena 2004 Weiblich MCI Innsbruck 50:01
6. 265 Zinecker, Lisa 2003 Weiblich 50:03
7. 262 Strickner, Katharina 2004 Weiblich 50:06
8. 222 Lammer, Katharina 2006 Weiblich WSV Veitsch 50:45
9. 7886 Köstner, Lena 2005 Weiblich ERC Ingolstadt 51:21
10. 264 Richter, Emilie 2005 Weiblich 51:55
11. 229 Planötscher, Martha 2003 Weiblich 52:00
12. 7885 Haselsberger, Raphaela 2004 Weiblich 52:38
13. 227 Oberhauser, Andrea 1999 Weiblich 54:52
14. 219 Kollmann, Lisa 2004 Weiblich 55:12
15. 228 Peroutka, Sophie 1997 Weiblich 55:36
16. 258 Amesberger, Franziska 2003 Weiblich 55:39
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17. 216 Huber, Katharina Maria 2001 Weiblich 55:59
18. 7892 Knuhr, Katharina 2001 Weiblich 1:00:09
19. 209 Geiger, Selina 2001 Weiblich 1:00:11
20. 7890 Groß, Patricia 2003 Weiblich 1:01:48
21. 213 Heubach, Larissa 2003 Weiblich 1:02:24
22. 204 Dobmeier, Lea 2000 Weiblich MCI Tourismus 1:02:26
23. 217 Huber, Emma 2000 Weiblich 1:04:03
24. 212 Haase, Maria 1995 Weiblich JKU Linz 1:08:22
25. 237 Sterneder, Antonia 2002 Weiblich 1:10:30
26. 207 Franke, Miriam 2004 Weiblich 1:10:46
27. 224 Lochmann, Julia 2004 Weiblich MCI Tourismus 1:11:22
28. 231 Scheibl, Lisa 2003 Weiblich 1:13:12
29. 241 Wagner, Theresa 1999 Weiblich - 1:16:42
30. 220 Kupfner, Teresa 1981 Weiblich 1:17:34
31. 226 Mayer, Hannah Rebecca 1999 Weiblich 1:27:12
DNS 203 Danschacher, Rieke 1998 Weiblich
DNS 235 Starenko, Stefaniia 1998 Weiblich -
DNS 230 Sandner, Emma 2004 Weiblich
DNS 242 Welzig, Saskia 2003 Weiblich USI Wien
DNS 261 Jankowiak, Carla 2000 Weiblich
DNS 263 Hertting, Viviane 2004 Weiblich
DNS 7888 Glas, Dana 1999 Weiblich
DNS 7889 Stoye, Miriam 2002 Weiblich

KufTrail Classic (14km)

Männlich
1. 44 Falkner, Thomas 1975 Männlich ltrc fraham 1:20:46
2. 32 Schröder, Patrick 1993 Männlich 1:28:48
3. 33 Starzer, Michael 2001 Männlich 1:29:39
4. 35 Zahn, Fabian 1999 Männlich 1:33:44
5. 28 Krisam, Luis 2001 Männlich 1:33:44
6. 26 Gröbmeier, Stefan 1998 Männlich SV Baiern 70 1:38:20
7. 49 Mayer, Michael 1993 Männlich 1:39:14
8. 46 Tran, Stephan 1994 Männlich T'n'T 1:45:40
9. 34 van Dam, Thijs 1998 Männlich The Nex 1:45:47
10. 31 Schönfeld, Aron 1995 Männlich 1:57:33
DNS 29 La Sorda, Alessandro 1999 Männlich
DNS 42 Schicho, Kevin 1991 Männlich
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Weiblich
1. 45 Taudes, Magdalena 1997 Weiblich T'n'T 1:42:27
2. 48 Kunze, Anna 2000 Weiblich 1:45:54
DNS 27 Habersack, Lisa 1999 Weiblich Laufteam Achensee
DNS 43 Schicho, Lidwina 1995 Weiblich

KufTrail Sprint (7km)

Männlich
1. 7898 Schwab, Fabio 1989 Männlich SV-Telfes 32:17
2. 246 Handle, Leopold 2011 Männlich Laufwerkstatt 43:08
3. 245 Breineder, Samuel 2004 Männlich 43:13
4. 255 Perger, Marian 2002 Männlich Thenex Runclub 49:58
5. 269 Langer, Felix 2004 Männlich 50:12
6. 267 Sailer, Andreas 1971 Männlich 53:52
7. 9182 Burzinski, Eric 1998 Männlich 55:07
8. 257 Rexhepi, Arber 2003 Männlich Thenex Runclub 57:08
9. 9181 Bajri, Veton 1990 Männlich 57:08
10. 7893 Weiger, Markus 1961 Männlich 59:11
11. 254 Mittermeier, Jakob 2000 Männlich 59:26
12. 247 Huber, Joachim 1971 Männlich LPSV-St 1:12:25
13. 252 Limberger, Semih Nicolas 1999 Männlich 1:24:03
DNS 256 Pichler, Matthias 2003 Männlich

Weiblich
1. 30 Rebitsch, Beatrice 1984 Weiblich 42:49
2. 253 Martin-Saladich, Queralt 1998 Weiblich Cornellà Atlètic 49:05
3. 7896 Astl, Gertrud 1985 Weiblich 49:51
4. 249 Kirschbaum, Hannah 2004 Weiblich 52:13
5. 251 Lahmer, Veronika 2000 Weiblich 53:51
6. 250 Kronthaler, Denise 1996 Weiblich Thenex Runclub 55:07
7. 268 Rauch, Isabella 2004 Weiblich 55:32
8. 248 Huber, Martha 1972 Weiblich LPSV-St 57:35
9. 259 Kaiser, Chiara 2001 Weiblich 1:07:19
10. 266 Gross, Klara 2008 Weiblich 1:19:32
DNS 7895 Andreatta, Helga 1969 Weiblich Lauftreff Hall

Anzahl Teilnehmer: 133
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Startn Name Strecke Jg. Hochschule Zeit

1. Running Graz 1:50:45,62
7900 Mandl, Anna-Lena UAM Trailrun Sprint (7km) 2006 Karl-Franzens-Universität Graz 46:34
47 Krondorfer, Johannes UAM Trailrun Classic (14km) 1996 Karl-Franzens-Universität Graz 1:04:11

2. UIBK 2.0 1:51:52,49
9185 Melle, Maddalena Laura UAM Trailrun Sprint (7km) 2003 Leopold Franzens Universität 41:49
50 Eisele, Simon UAM Trailrun Classic (14km) 1997 Leopold Franzens Universität 1:10:02

3. Montan Uni 2:06:45,74
225 Mahal, Theresa UAM Trailrun Sprint (7km) 1998 Montanuniversität Leoben 47:17
6 Geyr, Konrad UAM Trailrun Classic (14km) 1997 Montanuniversität Leoben 1:19:28

4. TeamUIBK 2:10:47,74
7897 Reiß, Nils UAM Trailrun Sprint (7km) 2002 UIBK 38:16
9184 Lamm, Hannah UAM Trailrun Classic (14km) 1999 Universität Innsbruck 1:32:31

5. Montan Uni 2:10:51,40
222 Lammer, Katharina UAM Trailrun Sprint (7km) 2006 Montanuniversität Leoben 50:45
14 Kölbl, Lukas UAM Trailrun Classic (14km) 1995 Montanuniversität Leoben 1:20:05

6. Kivi 2:13:44,20
244 Zehetgruber, Fabian UAM Trailrun Sprint (7km) 1998 TU Wien 44:48
15 Lairila, Jenni UAM Trailrun Classic (14km) 1991 Pädagogische Hochschule Wien 1:28:55

7. Affenbande 2:19:37,43
7887 Hoppe, Nikolaus UAM Trailrun Sprint (7km) 2003 Universität Wien 45:49
23 Seelmann, Isabel UAM Trailrun Classic (14km) 1992 Universität Wien 1:33:47

8. Sexy Trail Trotters 2:19:39,76
228 Peroutka, Sophie UAM Trailrun Sprint (7km) 1997 Medizinische Universität Wien 55:36
1 Alberti, Nicolas UAM Trailrun Classic (14km) 2001 Wirtschaftsuniversität Wien (WU) 1:24:03

9. Perteum Mobile 2:39:13,50
220 Kupfner, Teresa UAM Trailrun Sprint (7km) 1981 JKU Linz 1:17:34
22 Schoissengeier, Elias Franz UAM Trailrun Classic (14km) 1997 JKU 1:21:38

10. Stolpersteine 2:41:28,17
213 Heubach, Larissa UAM Trailrun Sprint (7km) 2003 FH Kufstein 1:02:24
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Startn Name Strecke Jg. Hochschule Zeit
3 Bader, Manuel UAM Trailrun Classic (14km) 2003 FH Kufstein Tirol 1:39:04

11. JKU 2:55:58,47
258 Amesberger, Franziska UAM Trailrun Sprint (7km) 2003 JKU Linz 55:39
36 Pichler, David UAM Trailrun Classic (14km) 1997 Johannes Kepler Universität Linz 2:00:18
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